
 

 
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-564319 

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

        
 

  

                     

 
 

 

 

 

Agli Atti  

Al Sito web 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI 

PRESTAZIONE D'OPERA INTELLETTUALE DI COLLABORAZIONE 

PLURIMA(Personale docente di ruolo presso altre Scuole) E PERSONALE ESTERNO PER 

LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI DOCENZA IN CORSI DI RECUPERO RIVOLTI 

AGLI STUDENTI FREQUENTANTI IL LICEO "G.G.ADRIA-G.P.BALLATORE"  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di un incarico di prestazione d‘opera 

intellettuale per  attività di docenza in corsi di recupero estivi rivolti agli studenti frequentanti il 

Liceo, da svolgersi  presumibilmente dal 25 luglio al 10 agosto per un totale di 10 ore a corso-

disciplina A041 Informatica; 

VISTE le istanze pervenute; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice, prot.n.7733 del 18/07/2022; 

 

DECRETA 

  

La seguente graduatoria  Disciplina A041 Informatica: 

 
GRADUATORIA  PERSONALE IN COLLABORAZIONE PLURIMA 

 

   

Posizione Cognome e Nome Punti 

1 Campisi Daniele  72 
 

 

GRADUATORIA - PERSONALE ESTERNO  

 

   

Posizione Cognome e Nome Punti 

1 Zichittella Luana 30 

 

 

 

 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/




 

 
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-564319 

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

        
 

  

                     

 
 

 

                                                                                                    

 

Avverso la seguente Graduatoria Provvisoria è ammesso ricorso entro 2 giorni dalla data di 

pubblicazione, al termine del quale, in assenza di ricorsi,  la graduatoria diverrà definitiva. 

 

 

 

 

                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini 
                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

   ai sensi dell'art. 3 co.2 del D.Lgs 12/02/1993 n 39 

 

 

 

 

 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/

